Câmara Municipal de Paiva
CEP 36.195-000 – Estado de Minas Gerais

CNPJ: 04.507.012/0001-68

 1

RETIFICAÇÃO Nº. 01
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2018

 A Câmara Municipal de Paiva-MG, no uso de suas atribuições, através da JCM
– Consultoria Municipal, com sustentação no item 18.16 do Edital 001/2018, que
regulamenta o Concurso Público para provimento de cargos de seu quadro de pessoal,
COMUNICA a seguinte retificação no referido edital:

O item 10.1 passa a ter a seguinte redação:

10.1 – Haverá prova prática para o(s) candidato(s) ao cargo de Motorista, para os
candidatos que tiverem sido aprovados na escrita/objetiva, conforme item 13.1, dentro do
quantitativo de até 10 (dez) vezes o número de vagas disponibilizadas, respeitados os
empates na última posição.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados

Paiva, 03 de dezembro de 2018.

SEBASTIÃO PEDRO NEPOMUCENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAIVA